SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO DE ITARARÉ”

E.E.. “Heitor Guimarães Côrtes” - ITARARÉ- SP
Av Joaquim Dias Tatit - 372 - Cruzeiro – Tel.(015) 3532-3389 –CEP.18.460-000

Itararé – SP.  E-mail: e015337a@educacao.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO

ESCOLAR

A direção da E.E. Heitor Guimarães Côrtes, no uso de suas atribuições, convoca os membros do

Conselho da Escola para reunião online que se realizará no dia 13/03/2021 às 16h30 em primeira

chamada ou, em segunda chamada, às 16h45 com qualquer número de presentes, através do link

http://bit.ly/HGC-ConselhoDeEscola, para tratar do seguinte assunto:

- Alterações no calendário escolar 2021

Itararé – SP, 09 de abril de 2021

mailto:e015337a@educacao.sp.gov.br